para garantir o alinhamento com as novas certificações. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. 

3.1. O objeto do presente Termo Aditivo não acarretará em impacto financeiro ao valor 
global do Contrato de Gestão, permanecendo o valor mensal de R$ 5.593.672,57 
(cinco milhões, quinhentos e noventa e três mil, seiscentos e setenta e dois reais 
e cinquenta e sete centavos) até o final da vigência contratual ou que seja modificada 
mediante novo termo aditivo. 

3.2. O valor indicado acima deve ser alocado na seguinte Dotação Orçamentária: 
Projeto Atividade: 8877; Elemento de Despesa: